

**Alimentarea cu apa a masivului
locativ in com. Brinzenii Noi, r-ul
Telenesti**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Platforma "A". Cabina pentru tablouri electrice. LC. 2-5-1

Valoarea de deviz 31 459,763 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu	m3	0,900	67,240 67,240	60,516 60,516
2	CA03A3	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat manual si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	0,900	940,753 315,700	846,678 284,130
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	1,740	21,257 8,601	36,988 14,965
4	CP09A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din panouri mari, exclusiv cofrarea si umplerea cu mortar a golurilor tehnologice si de montaj existent in panouri, cu mortarul de poza , la inaltimea pina la 20 m inclusiv - Cabina KK3 AO "INCONARM" с дверью и гидроизоляции перекрытия	buc	1,000	14 970,018 102,500	14 970,018 102,500
5	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a	t	0,010	657,400 262,400	6,574 2,624

1	2	3	4	5	6	7
		confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv				
6	RpAcA11 C	Montarea in pamint a tevilor destinate alimentarii cu apa, asamblate prin metoda de sudare manuala, cu manson de polietilena, de 32 mm	m	5,340	115,869 41,822	618,743 223,327
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	0,900	12,710 12,710	11,439 11,439
Total			lei		16 550,956	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		3 972,229	
Transportarea materialelor			7,00 %		1 077,267	
Total			100,00 +		21 600,452	
Cheltuieli de regie			14,50 %		3 132,066	
Total			100,00 +		24 732,518	
Beneficiu de deviz			6,00 %		1 483,951	
Total Lucrari de constructie					26 216,469	
Incluziv salariu					699,501	
Total			lei		26 216,469	
TVA			20,00 %		5 243,294	

Total deviz: **31 459,763**
Incluziv salariu **699,501**

Intocmit _____ ()
(functia, semnatura)

Verificat _____ ()
(functia, semnatura)